
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-06-01T15:12:31           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1028334

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  01/06/2022    T:15:12:29. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

260D1A6F-D31B-4112-989C-ED703807CF20

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1009201

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220528

Caja: 001 Num.Tra:    76

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131700 PZA7.00 57.94CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            405.59H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.90 109.90QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                208.26H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.85 109.90QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                203.86H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.05 112.30QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 118.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.08 137.80QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)                                                                                                                                                                       149.51H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 18.21TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    54.63H87 0.00 16 %8.74 0 % 0.00

10151701 PZA5.00 16.50ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        82.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221200 PZA5.00 25.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  125.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 139.43CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      139.43H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 21.04LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             126.27H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 34.30SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                           102.91H87 10.29 16 %14.82 0 % 0.00

R6blF24wDeXE6MiQ0a9Hye+t4qUoC6McaopsCb2wiTYEuLx2QygijBrYJiFJsOun4NYzWqm86/LGrlZEEpRKN7P1VbknjE9ps1I4vDDA0hG9kB67+tLx4ay2d/x6PqWiwEA/t1womtXRYYSljh

5FwHDZ18q1j0ZL21a+XFniZtAyaYPfEUa9C8KsSiqgnEp3ASIOUcDI8hGOqvzLQRBZkbmphNVqjdw+5V/cnkORtmansPMqM1PUu0+WdS1mDs1KCGox5FhdUaGK3y6CcBWCutLWFk

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1009201|2022-06-01T15:12:29|01|00001000000510477834|1716.44|10.29|MXN|1729.71|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A.  DE  C.V.|P01|50131700|6601515|7.000000|H87|PZ
A|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|57.94|405.59|405.59|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.895000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA  1-1  KG  (1.|109.90|208.26|208.26|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.855000|H87|PZA|QUESO
PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|109.90|203.86|203.86|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|1.055000|H87|PZA|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1  KG  (4)|112.30|118.48|118.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|6632013|1.085000|H87|PZA|QUE
SO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)|137.80|149.51|149.51|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|18.21|54.63|54.63|002|Tasa|0.160000|8.74|10151701|9200511|5.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO  E
L MILAGRO 10-900GR|16.50|82.50|82.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50221200|9985224|5.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR|25.00|125.00|125.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA T
IRA 6-50/2PZA|139.43|139.43|139.43|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|21.04|126.27|126.27|002|Tasa|0.000000|0.00|14111705|2002510|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ  Promocion|34.
30|102.91|10.29|92.62|002|Tasa|0.160000|14.82|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|23.56|23.56||

Ur3hU8RfB8k5R1AgWFOw0qVPvO76XAvz82x1mCx0at8onLLztoyklEmdzPL2OoTG1ebSlL4YHdYnliuFaRkQqL/0RZ+WQnSmM8KZu3ThAqNSel3lNXRc/MBaQA+JWns6Mtx++TAGqz+

UJzykEBo8nA9kY9Cn+ZuaOmZ8YudauiY+HB5uGWY2Xrdja3BbDOQ2GeHnlXkk8a+GSf1i/3RKuW8Rckw2IWI1lO9egRonrFkQkAaN8oBIVs+yKJcF3hq3Qd2I/4+pXtbvXPlUMzl7HK6o5ji1

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|260D1A6F-D31B-4112-989C-ED703807CF20|2022-06-01T15:12:31||R6blF24wDeXE6MiQ0a9Hye+t4qUoC6McaopsCb2wiTYEuLx2QygijBrYJiFJsOun4NYzWqm86/LGrlZEEpRKN7P1Vbknj

E9ps1I4vDDA0hG9kB67+tLx4ay2d/x6PqWiwEA/t1womtXRYYSljh5FwHDZ18q1j0ZL21a+XFniZtAyaYPfEUa9C8KsSiqgnEp3ASIOUcDI8hGOqvzLQRBZkbmphNVqjdw+5V/cnkORtmansPMqM1PUu

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL SETECIENTOS VEINTINUEVE PESOS 71/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

35.8911PARTIDAS ARTICULOS

1,729.71

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,716.45

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

23.56

DESCUENTO  $ 10.29

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


